

CORRIGENDUM-I

It is hereby informed that the last date for submission of applications for LPG ND distributorships for different locations in the states of Delhi, Uttar Pradesh, Uttarakhand, Harvana and Punjab for which advertisement appeared in this newspaper on 30.08.2020, is extended to 15th November 2020. 1700 hrs. at respective LPG RO. All other terms and conditions etc.. remain unchanged.

Chief Manager-LPG (ND-Sales), NZ



हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एक महारत्न कंपनी)

शुद्धि पत्र-1

एतद्दवारा सचित किया जाता है 30.08.2020 को इस समाचारपत्र प्रकाशित दिल्ली, उत्तर प्रदेश, उत्तराखण्ड, हरियाणा तथा पंजाब राज्यों के विभिन्न स्थानों के लिए एल पी जी एन डी डिस्टीब्यटरशिप हेत सम्बंधित एल पी जी आर ओ पर आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढाकर 15 नवम्बर 2020. 1700 बजे तक किया जाता है। शेष सभी नियम एवं शर्ते पर्ववत रहेंगी।

मुख्य प्रबंधक-एलपीजी (एन डी-बिक्री), उ. अंचल

Size: 4cm x 5cm

Size: 4cm x 5cm